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PYTANIA | ODPOWIEDZI DOTYCZACE KONKURSU OFERT
O ZNAKU DAO6-350-05/17

Dotyczy postepowania konkursowego na ,,dostawe sprzetu kuchennego”

Ponizej Zamawiajgcy przedstawia tre$C¢ pytania i udzielonej odpowiedzi do treéci ogltoszenia
dotyczacego wymienionego konkursu ofert:

Pytanie nr 1:

,Bardzo prosze o informacje, czy akceptujg Panstwo garnki wykonane ze stali nierdzewnej zamiast
emaliowanych”

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza zamiany garnkéw emaliowanych (wraz z pokrywkami emaliowanymi) na

garnki ze stali nierdzewne;.

Pytanie nr 2:

»,Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania zwigzane z opisem przedmiotu zamoéwienia:

Pkt. 14 Wanna okragta o poj. 17 L- zgodnie z parametrami technicznymi podanymi przez producenta,
wanna o opisanych wymiarach ma pojemnos¢ 14,5 L a nie 17L. Prosimy o weryfikacje opisu
przedmiotu zamoéwienia.”

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy dopuszcza wanne okragtg o pojemnosci 14,5 -17 litrow.

Pytanie nr 3:

»,Pkt. 15 Wanna okrggta o poj. 32 L- zgodnie z parametrami technicznymi podanymi przez producenta,
wanna o opisanych wymiarach ma pojemnos$¢ 28 L a nie 32 L. Prosimy o weryfikacje opisu
przedmiotu zamowienia.”

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy dopuszcza wanne okragtg o pojemnosci 28 -32 litry.

Pytanie nr 4:

,Pkt. 22 Szpatutka kgtowa o dtugosci 420-422 mm: zgodnie z parametrami technicznymi podanymi
przez producenta, szpatutka katowa w wersji produkcyjnej na 2017 rok, ma wymiary 37 x 380 mm
(szer. x dtugos$c¢ catkowita). Prosimy o weryfikacje opisu przedmiotu zamdéwienia”

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy dopuszcza szpatutke kgtowg o dtugosci catkowitej 380 mm.
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Pytanie nr 5:

,Pkt. 24 Chochla/czerpak z drewniang rgczkg o poj. 1L- wg naszej wiedzy pozycji asortymentowej
o podanych w opisie parametrach technicznych, nie ma na rynku. Prosimy o weryfikacje opisu
przedmiotu zamowienia”

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajgcy dopuszcza chochle/czerpak z drewniang rgczkg o pojemnoséci do 1,5 litra, o dtugosci

catkowitej do 75 cm, o Srednicy 14-18 cm.

Pytanie nr 6:

.Pkt. 28 Szufelka z polipropylenu biatego o poj. 1000 mi- szufelki gastronomicznej z biatego
polipropylenu o poj. 1000 ml i dtugosci 40-41 cm, nie ma na rynku. Najwieksza szufelka z biatego
polipropylenu ma pojemnos$¢ 850 mi, dftugo$é 35 cm i szeroko$¢ 15 cm. Prosimy o weryfikacje opisu
przedmiotu zamoéwienia.”

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy dopuszcza szufelke z polipropylenu biatego o pojemnosci 850-1000 ml.

Pytanie nr 7:

.P0z. 12 -Czy Zamawiajgcy dopuszcza néz spetniajgcy wszystkie wymagania ale do filetowania
i o dtugosci 155 mm ?”

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajgcy dopuszcza noz do filetowania o dlugosci 155 mm.

Pytanie nr 8:

,Poz. 14 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza wanne spetiajgcg wszystkie wymagania, ale o wymiarach Sr.
40 x 18 (h) cm i pojemnosci 14,51 ?”

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajgcy dopuszcza wanne okragtg o pojemnosci 14,5 -17 litrow.

Pytanie nr 9:

,Poz. 15 -Czy Zamawiajgcy dopuszcza wanne spetniajgcg wszystkie wymagania, ale o wymiarach $r.
50 x 22 (h) cm i pojemnosci 28,0 | ?”.

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajgcy dopuszcza wanne okrggltg o pojemnosci 28-32 litry.
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Pytanie nr 10:

,Poz. 22 - czy Zamawiajgcy dopuszcza szpatutke kgtowg o dftugosci okoto 38 cm, wytrzymatosci
termicznej do 80 st. i uchwytem z polipropylenu?”

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajgcy dopuszcza szpatutke katowg o ditugosci 38 cm, wytrzymatosci termicznej do 80 stopni

oraz uchwytem z polipropylenu.

Pytanie nr 11:

,Poz. 24 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza chochle 1,51 z drewniang rgczkg 65 cm, $r. 17,5 cm?”
Odpowiedz nr 11:

Zamawiajgcy dopuszcza chochle/czerpak z drewniang rgczkg o pojemnosci do 1,5 litra, o dtugosci

catkowitej do 75 cm, o Srednicy 14-18 cm.

Pytanie nr 12:

,P0z. 26 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza czajnik aluminiowy o pojemnosci ok 10 | ?”
Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy dopuszcza czajnik aluminiowy o pojemnos$ci od 7 do 10 litrow.

Pytanie nr 13:
,P0z. 28 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza szufelke o dt. 35 cm i poj. 850 mi?”
Odpowiedz nr 13:

Zamawiajgcy dopuszcza szufelke z polipropylenu biatego o pojemnosci od 850 do 1000 ml.
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